

Ryttergården Greve ApS

Strandvangen 3
3210 Vejby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2020

Lars Nygaard Christoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ryttergården Greve ApS
Strandvangen 3
3210 Vejby

CVR-nr: 37037095

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 283.066, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 291.260 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Der henvises til noteoplysninger for yderligere information om forholdet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter balancedagen mødt af stævning om økonomisk krav ifm. salg af ejendom. Der henvises til noterne for yderligere information om forholdet.

Der er ikke indtruffet øvrige begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-205.862	-35.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-61.759
Resultat af ordinær primær drift		-205.862	-97.109
Øvrige finansielle omkostninger		59.246	-192.175
Ordinært resultat før skat		-146.616	-289.284
Skat af årets resultat		0	6.218
Årets resultat		-146.616	-283.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.616	-283.066
I alt		-146.616	-283.066

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	187.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.938
Andre tilgodehavender		0	5.620
Tilgodehavender i alt		0	208.788
Likvide beholdninger		0	4.620.000
Omsætningsaktiver i alt		0	4.828.788
Aktiver i alt		0	4.828.788

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-487.876	-341.260
Egenkapital i alt		-437.876	-291.260
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.679.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		431.626	2.435.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		437.876	5.120.048
Gældsforpligtelser i alt		437.876	5.120.048
Passiver i alt		0	4.828.788

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 363.610, svarende til et skatteaktiv på kr. 79.994 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorvidt egenkapitalen kan reetableres - herunder om selskabets eventuelle opløsning. Selskabets ledelse vurderer således, at der er væsentlig usikkerhed om, hvorvidt selskabet kan fortsætte driften i mindst et år efter balancedagen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ryttergården Greve Holding ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er efter regnskabsårets udløb mødt af økonomisk krav på kr. 466.594 med tillæg af procesrente mod selskabet opstået efter salg af selskabets ejendom. Hvorvidt eventualforpligtelsen medfører fremtidige betalinger afhænger af udfaldet af en eventuel retssag. Selskabets ledelse vurderer, at der ikke er belæg for, at selskabet er erstatningspligtigt, hvorfor der ikke er foretaget indregning af økonomiske hensættelser i balancen pr. balancedagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

